PREISLISTE

Giiltig ab Juli 2025

Petra Oesterwind
Kosmetik und Wellness

Dr.R.A. Eckstein’
BioKasmetik



Kosmetik und Wellness
gsbehandlung ,,Kleine Auszeit“

ress-Behandlung ,,Balance*

ng, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Augenpackung, kuhle Kompressen,
: sspflege

e Haut Behandlung ,,Clearing“

Reinigung, Fermentschalung, Bedampfen, Ausremlgen Wirkstoffampulle, Packung,
Abschlusspflege ‘

Schokozauber ,,White Chocolate“ ;: s

Reinigung, Peeling, Bedampfen, Ausreinigen, W1rksto a.:npulle Massage, Packung,
Abschlusspflege F

Collagen-Intensivbehandlung ,,Durstlo '

Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausréinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Abschlusspflege

Vitamin-Behandlung ,,Vitamin Cocktail“

Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung,
Abschlusspflege

COUPEI'OSG Behan € mit intensiven Spezialpflegeprodukten

Reinigung, Konzentrat, Creme-Maske, Abschlusspflege, Dekolletémassage, Packung
Repair-Behandlung ,Sun:Relax“

Reinigung, Fermentschalung dampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,

Packung, Hals- und Deko wickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung,
Abschlusspflege

Contourlift Mode

Reinigung, Fermentschalung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Contourlift Modellage, Hals- und Dekolletépackung, Abschlusspflege

Dr. Eckstein Komfort-Behandlung

Reinigung, Fermentschalung, Bedampf%imassage mit Face-Lifting
Konzentrat, Packung Face-Lifting-Mask olletéwickel, Hand-Arm-Massage,
Handpackung, Augenintensivbehandlung, Double-Eye-Care, Abschlusspflege

Augenbrauen farben

Wimpern farben

cherpinselmassage oder manuelle Massage, Packung, Abschlusspflege,
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25,00

35,00

40,00

45,00

50,00

55,00

55,00

60,00

70,00

75,00
6,00
9,00



urch gezielte Mikroperforation der Haut

a-i
£l

Korperbehandlung ,,Soft Skin“ ¥ =
Ganzkorperhandschuhpeeling, Ganzkorperreinigung, y.
Cellulitebehandlung

Body Wrapping (Spezialbehandlung mit Fo

Intensive Entschlackung des Unterhautfettgewebes

* Behandlung mit speziellem Anti-Cellulite Konzentrat
* Nachbehandlung

Warmwachsdepilation

Oberlippe

Unterschenkel

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

99,00

59,00

149,00

55,00
60,00
80,00

40,00

40,00

5,00
30,00



Geschenkgutscheine

Sie suchen nach einem besonderen Geschenk?
Ob Geburtstag, Weihnachten, Hochzeitstag
oder als Dankeschon - bei mir erhalten Sie
Geschenkgutscheine fur jeden Anlass.

Termine nach Vereinbarung

Petra Oesterwind
Lebensteinring 11 - 46286 Dorsten - Lembeck




